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＊品質保証完備、最大5年長期保証つき。
＊お客様の安心を守るアフターサービス：技術サポート、実証用サンプル提供可能。

サポート機能

RJ45ポート

製品名

SFP+ポート

ハードウェアスタッキング

ファン

1+1冗長電源

RIP、OSPF

SFPポート

管理レイヤー

QoS、IGMPスヌーピング、リンクアグリゲーション、IPv6、L3スタティックルーティング

8x 1000BASE-T(8コンボ)

S3900-24F4S-R

16x 1G SFP

4x 10G SFP+

L2+

最大8台

デュアル内蔵ファン

24x 1000BASE-T

S3900-24T4S-R

4x 10G SFP+

L2+

最大8台

ファンレス

S3900-48T6S-R

48x 1000BASE-T

6x 10G SFP+

L2+

最大6台

デュアル内蔵ファン

製品名

SFPポート

25G/40G/100Gポート

管理レイヤー

スタッキング / MLAG

1+1ホットスワップ可能な電源

サポート機能

RJ45ポート

SFP+ポート

QoS、IGMPスヌーピング、リンクアグリゲーション、IPv6、L3静的ルーティング、RIP、OSPF

MLAG

S5850-48S6Q

48 x 10G SFP+

6 x 40G QSFP+

L3

S5860-20SQ

20x 10G SFP+

4x 25G SFP28、2x 40G QSFP+

スタッキング（最大2ユニット）

L3

48x 10GBASE-T

MLAG

S5850-48T4Q

4x 40G QSFP+

L3
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製品型番 FS-BOX-V3

96657

USBタイプC

-10°C ～ +60°C 寸法（HxWxD）/ 重量

ケース材質

入力電圧

ブラウザ

インタフェース

Chrome（68または以降）

5V

製品ID

オペレーティングシステム

コネクタ

動作温度範囲

製品型番

製品ID

コネクタ

適用ケーブル

最大伝送速度

最大伝送距離

消費電力

商業温度範囲

保証期間

SFP-GB-GE-T

11773

RJ-45

Cat5e/6/6a

1000Mbps

100m

≤ 1W

0 ～ 70°C(32 ～ 158°F)

5年間(リミテッドライフタイム保証、30日間の返品サービス)

11775

LCデュプレックス

SMF/MMF

≤ 1W

0 ～ 70°C(32 ～ 158°F)

550m@MMF/10km@SMF

75326

LCデュプレックス

SMF/MMF

≤ 1W

-5 ～ 70℃(23 ～ 158℉)

11774

LCデュプレックス

MMF

1.25Gbps

≤ 0.8w

0 ～ 70°C(32 ～ 158°F)

SFP1G-SX-85

13272

LCデュプレックス

SMF/MMF

1.25Gbps

≤ 1W

-5 ～ 70℃(23 ～ 158℉)

SFP1G-LX-31

製品型番

製品ID

コネクタ

適用ケーブル

最大伝送速度

最大伝送距離

消費電力

商業温度範囲

保証期間

SFP-10GSR-85

11552 / 31287 / 36982 / 71385

LCデュプレックス

MMF

10.3125Gbps

300m @ OM3/400m @ OM4

≤ 0.6W

-5 ～ 70℃ （23 ～ 158℉）

5年間(リミテッドライフタイム保証、30日間の返品サービス)

N/A

CVR-QSFP-SFP10G

72582

/

N/A

40Gbps

/

-20 ～ 85°C (-4 ～ 185°F)

10km

< 1W

11555 / 36983 / 74670

LCデュプレックス

SMF

10.3125Gbps

-5 ～ 70℃ （23 ～ 158℉）

SFP-10GLR-31

30m@Cat6a/Cat7/より良いカテゴリー

66613 / 74680

RJ-45

Cat6a/Cat7

≤ 2.3W

0 ～ 70℃(32 ～ 158℉)

10Gbps

SFP-10G-T

製品型番

製品ID

コネクタ

適用ケーブル

最大伝送速度

最大伝送距離

消費電力

商業温度範囲

保証期間 5年間(リミテッドライフタイム保証、30日間の返品サービス)

103.125Gbps (4x 25.78Gbps)

2km

65219

LCデュプレックス

SMF

≤ 3.5W

0 ～ 70℃(32 ～ 158℉)

QSFP28-IR4-100G

0 ～ 70℃(32 ～ 158℉)

10km

104847

LCデュプレックス

SMF

≤ 3.5W

QSFP28-LR4-100G

0 ～ 70℃(32 ～ 158℉)

70m@OM3
/100m@OM4

48354

MTP/MPO-12

MMF

≤ 1.8W

QSFP28-SR4-100G

0 ～ 70℃(32 ～ 158℉)

150m@OM4
/100m@OM3

36157 / 36439

MTP/MPO-12オス

MMF

42Gbps (4x 10.5Gbps)

< 1.5W

QSFP-SR4-40GSFP28-25GSR-85

67991 / 71007

LCデュプレックス

MMF

25.78Gbps

100m@OM4
/70m@OM3

≤ 1W

0 ～ 70℃(32 ～ 158℉)
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製品型番 SFPP-PC03 12FMTPOM4製品型番

製品ID 製品ID30862 74621 68017 / 69009 / 68020 / 68023 / 68116

SFP+ - SFP+ SFP+ - SFP+ US Conec MTP®メス(ピンレス)コネクタの種類 コネクタA

30AWG デフォルトで30AWG
オプションで24AWG OM4 50/125μmケージ規格 ファイバの種類

PVC(OFNR) PVC(OFNR) 最大0.35dB(標準0.15dB)ジャケット材質 挿入損失

10Gbps 10Gbps 7.5mm最大伝送速度 最小曲げ半径

≤ 0.1W ≤ 0.1W プレナム(OFNP)消費電力 ジャケット材質

0 ～ 70°C(32 ～ 158°F) 0 ～ 70°C(32 ～ 158°F) -10 ～ +70°C (14 ～ 158℉)温度範囲 動作温度範囲

23mm 23mm US Conec MTP®メス(ピンレス)最小曲げ半径 コネクタB

製品型番 SMSCSX SMSCDX OM4LCDX OM3LCDX

SC/UPC-SC/UPC SC/UPC-SC/UPC LC UPC-LC UPC LC UPC-LC UPCコネクタの種類

10mm 10mm 7.5mm 7.5mm最小曲げ半径（ファイバコア）

OS2 9/125μm OS2 9/125μm OM4 50/125μm OM3 50/125μmファイバの種類

≤ 0.3dB ≤ 0.3dB ≤ 0.3dB ≤ 0.3dB挿入損失

40494 40237 88533/88534/40180/40220
40233/40236/40251

88536/41730/41729
41728/41727/41735/41736製品ID

シンプレックス デュプレックス デュプレックス デュプレックスファイバ芯数

10D/5D（動的/静的） 10D/5D（動的/静的） 20/10D（動的/静的） 20/10D（動的/静的）最小曲げ半径（ファイバケーブル）

PVC PVC PVC PVCジャケット材質

-20 ～ 70°C -20 ～ 70°C -20 ～ 70°C -20 ～ 70°C動作温度範囲

製品型番 SMLCDX SMLCSCDX SMLCSCSX SMLCSX

LC/UPC-LC/UPC LC/UPC-SC/UPC LC/UPC-SC/UPC LC/UPC-SC/UPCコネクタの種類

10mm 10mm 10mm 10mm最小曲げ半径（ファイバコア）

OS2 9/125μm OS2 9/125μm OS2 9/125μm OS2 9/125μmファイバの種類

≤ 0.3dB ≤ 0.3dB ≤ 0.3dB ≤ 0.3dB挿入損失

デュプレックス デュプレックス デュプレックス デュプレックスファイバ芯数

10D/5D（動的/静的） 10D/5D（動的/静的） 10D/5D（動的/静的） 10D/5D（動的/静的）最小曲げ半径（ファイバケーブル）

PVC PVC PVC PVCジャケット材質

-20 ～ 70°C -20 ～ 70°C -20 ～ 70°C -20 ～ 70°C動作温度範囲

40191/40192/40193
40199/40200/40203
40204/40205/88527

40222 88540/40459/40469/40468 40435/40445製品ID

極性を測定し、一端のTxからのデータが
光信号によって他の端のRxに正しく伝達

されることを確認します。

極性試験端面検査

通信品質と安定性を向上させ、ネットワ
ークの稼働率を維持するために、コネク
タ端面の清浄度をチェックします。

ILおよびRLテスト

ケーブルの挿入損失と反射損失をテスト
し、信号の到達度と安定した伝送を確保

します
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今後の展開
　FS.COMは今後、テスト検証、ソリューション設計、倉庫・物
流、技術サポート、現地設置、アフターサービスなどの能力
構築を強化し、デジタル技術革新とコア技術の研究開発に
注力し、タグ付け、データ化、構造化、およびプロセス化を通
じて、データドリブンによるデータ爆発を完全に実現し、様々
な業界に力を与え、デジタル変革プロセスを加速し、ユーザ
ーによりよいサービスを提供できるよう支援することを目指
すとしています。私たちは、「生活をつなぐ」「データをつなぐ」

「アイデアをつなぐ」ために、質の高いサービスプラットフォー
ムと豊富なビジネスタイプを創造することで、企業の経済価
値と社会価値のポジティブな相互作用を実現し、最終的に
共有価値を創造し、企業と社会の持続可能な発展を促進す
ることを期待しています！

FS.COMについて（https://www.fs.com）
　FS.COMはグローバルデータセンター、企業、通信ネットワ
ークを構築するための高速通信製品とソリューションを提
供します。FSは製品システムの実現とプロジェクトソリュー
ションの提案に専念しています。ラボおよびローカルサービ
スの開発により、数多くの法人お客様に即時サービスを提供
しています。連続的な技術革新とブランド提携を通じて、FS
は業界で最も包括的で革新的なソリューションポートフォリ
オを導入し、200か国の企業に高速通信サービスを提供して
います。

FS JAPAN株式会社について（https://www.fs.com/jp）
　FS JAPAN株式会社は、2019年12月11日（令和元年）に
設立されたFS.COMの日本支社です。現在までに、弊社は日
本のお客様に適格な製品、より良いローカルなサービスと
顧客体験を提供し、お客様の満足度を高めるために、付属
品を含めた製品の標準化と日本認証取得の推進に取り組
んでいます。

　FS.COMは、製品などの需要増加が今後見込まれることか
ら、地元のお客様への配送サービスを強化させ、ユーザーエ
クスペリエンスとローカライゼーションをより高いレベルで引
き上げるために、東京に新たな倉庫を開設したことをお知ら
せします。

　新倉庫は東京都大田区平和島4-1-23 JSプログレビルの5
階で、建築面積は580.24m²で、2022年10月28日(金)より本
格的な運用を開始します。現在、新倉庫には日本市場で注目
されている製品が大量に保管されており、迅速に出荷するこ
とが可能です。

　人口と文化的要因、総合的な都市交通計画、都市政策や
交通政策などを十分に考慮した結果、倉庫の場所は日本の
東京に優先されます。空港と港に近いという立地から、物流
効率を高め、物流費用とCO2排出の削減を目指して、東京都
大田区平和島を選びました。

　さらに、JSプログレビルの新倉庫は独立した搬入出経路
を備えているため、荷物の積み下ろし作業を容易に行うこと
ができ、作業の効率化を実現します。また、JSプログレビルは
現地の物流拠点の近くにあるため、配送が非常に便利です。 
ご購入いただいた在庫商品は即日発送・最短で翌日に配送
サービスをお客様に提供することができます。 最後に、JSプ
ログレビルはテクノロジーパークに属し、非常に厳格なセキ
ュリティシステムと優れた警備設備を備えているため、お客
様にとって商品の受け取りが容易であることです。

日本倉庫新設のお知らせ
#38488 #29038 #72911 #39214 #30408#35348

#96396 #131590 #70361 #96427 #70707 #74100 #57408
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